



Udskrevet er dokumentet ikke dokumentstyret.

Miljø- og arbejdsmiljøpolitik



Unicon DK/Kudsk & Dahl vil være blandt de førende i branchen med en høj standard indenfor miljø, arbejdsmiljø og sikkerhed, samt fungere i et positivt samspil med vores omgivelser, interessenter og relevante myndigheder.

Unicon DK/Kudsk & Dahl vil fremme udviklingen af bedre miljø- og arbejdsmiljøforhold, samt sikkerhed i virksomhederne gennem repræsentantskab i byggeriets organisationer.

Unicon DK/Kudsk & Dahl forpligter sig til at overholde gældende relevante miljø- og arbejdsmiljølovgivninger og andre relevante krav som vores interessenter måtte stille.

Unicon DK/Kudsk & Dahl arbejder aktivt for at beskytte miljøet og forebygge forurening samt reetablere anvendte naturområder og skabe løbende forbedringer.

Unicon DK/Kudsk & Dahl er en rummelig arbejdsplads, som sikrer sine medarbejdere et sikkert og sundt arbejdsmiljø med gode psykiske og fysiske forhold.

Unicon DK/Kudsk & Dahl forpligter sig til at arbejde aktivt med forebyggelse af arbejds-skader og arbejdsrelaterede sygdomme og til løbende forbedring af arbejdsmiljøet, herunder sikkerhed, ved at fjerne farer og reducere arbejdsmiljørisici i tæt samarbejde med arbejdsmiljøorganisationen, vores ansatte og øvrige interessenter.

Løbende forbedringer opnås blandt andet ved at:

- Udvikle nye produkter, procedurer og kampagner som minimerer miljø- og arbejdsmiljøbelastningen
- Arbejde proaktivt med miljøkortlægning, ArbejdsPladsVurdering (APV) og risikovurdering
- Uddanne og træne vores ansatte
- Fastsætte og sikre opfølgning på målsætninger, mål og handlingsplaner

Unicon DK/Kudsk & Dahl vil motivere vores medarbejdere til at søge medindflydelse og tage medansvar for egen og for kollegers arbejdsmiljø og vores fælles miljø i en positiv tone.

Unicon DK/Kudsk & Dahl vil informere og kommunikere åbent om relevante miljø- og arbejdsmiljøforhold, bl.a. gennem arbejdsmiljøorganisationen.

Casper Mathiasen
Managing Director, Unicon DK og Kudsk & Dahl

[DS/EN ISO 14001:2015 - 05.02 Miljøpolitik](#)

[DS/ISO 45001:2018 - 05.02 Arbejdsmiljøpolitik](#)